
Technische Daten

Luftdurchlässigkeit: (cfm)

Flächengewicht: (g/m²)

Dicke: (mm)

Teilung (m-1)

Ø Monofil Spirale: PET*

Ø Monofil Steckdraht: PET*

Abmessung Fülldraht: PET* (Oval-Profil)

Eigenschaften und Einsatzbereiche

Schlammentwässerung

Leicht zu schließen

Lebensmittelindustrie

* Lebensmittelgeeignet (EG 1935/2004 + EU 10/2011)

Saft‐und Mostpressen

Spiralsolution 60500 L9-V

 Datenblatt (thermofixiertes Sieb) 

500

1625

2,40

288

0,60

0,90

1,35 x 0,50

Für Lebensmittelkontakt geeignet

Stabile Laufeigenschaften

Württembergische Spiralsiebfabrik GmbH

Hans‐Zinser‐Straße 1

D‐73061 Ebersbach / Germany

E‐ Mail: info@wuertt‐sf.de

Internet: www.wuertt‐sf.de
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